
IČO: 36240125, IČDPH: SK2020171043, Tel.: +421 33 32 11 666

Cena

Sieťové karty bez DPH s DPH 20%

Sieťová karta 10/100mbit PCI 6,83 € 8,20 €
Sieťová karta 10/100/1000mbit PCIe 24,17 € 29,00 €

Zdroje, POE

Napájací adaptér 5V 8,50 € 10,20 €
Napájací adaptér 12V 9,52 € 11,42 €
Napájací adaptér 18V 10,48 € 12,58 €
Napájací adaptér s integrovaným POE 15V 9,75 € 11,70 €
Napájací adaptér s integrovaným POE 24V 12,29 € 14,75 €
POE injektor 4,92 € 5,90 €

Zásuvky, konektory kyestone

Jednozásuvka ABB TANGO 1xRJ45 Cat5e UTP biela, modularna 7,90 € 9,48 €
Keystone konektor pre zásuvku ABB Tango 6,80 € 8,16 €

Kábel / konektor

Konektor RJ45 0,33 € 0,40 €
FTP kábel, cena za 1m – tienený 0,80 € 0,96 €
FTP kábel, cena za 1m – tienený, prevedenie outdoor 0,90 € 1,08 €
FTP kábel, závesný, cena za 1m – tienený 1,10 € 1,32 €
Optický kábel, prevedenie DROP 1-2 vlákna 0,90 € 1,08 €
Optický kábel, prevedenie DROP 8-12 vlákien 2,10 € 2,52 €
Vláknový zväzok 2vl. Určený na zafukovanie 1,20 € 1,44 €
Spojka 2x RJ45 4,17 € 5,00 €
FTP Patch káble

FTP patch kábel Cat5e FTP, 1m 2,96 € 3,55 €
FTP patch kábel Cat5e FTP, 2m 3,72 € 4,46 €
FTP patch kábel Cat5e FTP, 5m 7,40 € 8,88 €
FTP patch kábel Cat5e FTP, 10m 10,72 € 12,86 €
FTP patch kábel Cat5e UTP, 1m 1,73 € 2,08 €
FTP patch kábel Cat5e UTP, 2m 2,47 € 2,96 €
FTP patch kábel Cat5e UTP, 5m 4,93 € 5,92 €
FTP patch kábel Cat5e UTP, 10m 6,82 € 8,18 €

Antény 5GHz

Anténa 17db+box 5Ghz 26,90 € 32,28 €
Anténa 24db 5Ghz 58,25 € 69,90 €

WiFi routery a klienti

WiFi router Mikrotik hAP Lite (2,4 GHz) 24,00 € 28,80 €
WiFi router Mikrotik hAP AC Lite (2,4 + 5 GHz) 52,00 € 62,40 €
WiFi router Mikrotik hAP AC2 (2,4 + 5 GHz) 71,00 € 85,20 €
WiFi router Mikrotik hAP AC3 (2,4 + 5 GHz) 99,00 € 118,80 €
WiFi router UBNT AirCube (2,4 GHz) 32,00 € 38,40 €
WiFi router UBNT AirCube AC (2,4 + 5 GHz) 73,00 € 87,60 €

Klientské zariadenia

Klientské zariadenie pre pásmo 5GHz, jednotná cena pre všetky typy montované u zákazníkov 115,00 € 138,00 €
Klientské zariadenie pre optickú prípojku, jednotná cena pre všetky typy montované u zákazníkov 107,50 € 129,00 €
Zariadenia pre prevádzku HotSpot

Ubiquiti Unifi Enterprise AP (300Mbps) 167,00 € 200,40 €
Ubiquiti Unifi Enterprise AP OUTDOOR+ (300Mbps) 184,00 € 220,80 €
Ubiquiti Unifi Controller, Cloud Key - neupraviteľný radič Unifi 202,00 € 242,40 €

Switche

Switch 8port, ZyXell, 10/100 Mbps, ext. Zdroj 19,00 € 22,80 €
Switch 8port, ZyXell, 10/100/1000 Mbps, ext. Zdroj 27,00 € 32,40 €

Ceny montážneho materiálu

Konzola malá – odskok do 15cm, prevýšenie do 15cm 10,00 € 12,00 €
Konzola stredná – odskok do 30cm, prevýšenie do 15cm 16,00 € 19,20 €
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Konzola veľká – odskok nad 30cm, prevýšenie do 15cm / podškridľová 18,00 € 21,60 €
Predĺženie konzoly / stožiaru, dĺžka 1,2m 20,00 € 24,00 €
Strmeň malý – STR3 35,00 € 42,00 €
Strmeň veľký – STR5 49,00 € 58,80 €
Výložník malý – odskok do 15cm, prevýšenie do 15cm 14,00 € 16,80 €
Výložník stredný – odskok do 30cm, prevýšenie do 15cm 17,00 € 20,40 €
Výložník veľký – odskok nad 30cm, prevýšenie do 15cm 19,00 € 22,80 €
Trojnožka malá – kompletná kovová konštrukcia, výška 1m 60,00 € 72,00 €
Trojnožka veľká – kompletná kovová konštrukcia, výška 2m 80,00 € 96,00 €
Oceľové nosné lanko priemer 3-4mm, bez krytia 1,70 € 2,04 €
Svorka na spojenie lanka 2,40 € 2,88 €
Napinák na lanko 5,00 € 6,00 €
Betónová kocka zaťažovacia pre trojnožku (statív) 40x40x10 / 50x50x10 7,00 € 8,40 €
Viazacia páska platová outdoor / viazací remienok, lubovoľný rozmer 0,19 € 0,23 €
Natĺkacia príchytka 5/6mm 0,21 € 0,25 €

Audio/video

Set-top-box- Sledovani.tv Android box vrátane DO 85,00 € 102,00 €
Náhradné diaľkové ovládanie k Android Sledovani.tv box 25,00 € 30,00 €
HDMI kábel prepojovací 2m 10,00 € 12,00 €
Komponenty pre optické siete
SFP BiDi Transceiver 1,25 Gbps, 1000BX, WDM Cisco, SM, LC, 2 km, Tx 1550/1310 nm 17,16 € 20,59 €
Klientská jednotka MikroTik FTC (PTP optická sieť) 41,10 € 49,32 €
Klientská jednotka UBNT UF-AE (PTP optická sieť) 34,14 € 40,97 €
Klientská jednotka UBNT UFiber Nano G (GPON sieť) 77,46 € 92,95 €
 Klientská jednotka UBNT UFiber WIFI (GPON sieť) 80,40 € 96,48 €
Spojka optických vláken 3M Fibrlok II 2529 pro SM/MM vlákna s ochranou 250-900 7,80 € 9,36 €
Optická spojka SC/SC, simplex 6,20 € 7,44 €
Optický patchcord SM 9/125um, 1 m, duplex, LC-SC alebo SC-SC 20,80 € 24,96 €
Optický patchcord SM 9/125um, 2 m, duplex, LC-SC alebo SC-SC 28,60 € 34,32 €
Optický pigtail SM 9/125um, kabel LSOH 2,5 mm, konektor SC/PC, délka 2 m 5,90 € 7,08 €
Optický patchcord SM 9/125um, 1 m, simplex, LC-SC alebo SC-SC 10,40 € 12,48 €
Optický patchcord SM 9/125um, 2 m, simplex, LC-SC alebo SC-SC 14,30 € 17,16 €
Prenájom HW
WiFi router Mikrotik hAP Lite (2,4 GHz) Cena podľa paušálu
WiFi router UBNT AirCube (2,4 GHz) Cena podľa paušálu
WiFi router Mikrotik hAP AC Lite (2,4 + 5 GHz) Cena podľa paušálu
WiFi router UBNT AirCube AC (2,4 + 5 GHz) Cena podľa paušálu
Klientské zariadenie (UBNT/MikroTik) - podľa paušálu (0€/1€) s DPH Cena podľa paušálu
Klientské zariadenie pre optickú prípojku (UBNT/MikroTik) Cena podľa paušálu

Zmena cien vyhradená, ponuka akciových cien za zriadenie platí pre obmedzený počet zákazníkov, platné od 01.03.2023
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